366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37,

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

                ПРИКАЗ

12.02.2023 г.   №_14/4-а_

О проведении мониторинга готовности МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» к введению обновленного ФГОС СОО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 05.12.2022 года 1708-п «О переходе на обновленный

федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего

образования», приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 27.01.2023 года N9 157-п «О мониторинге готовности к

введению федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования» и приказа МУ «Управление образования

Гудермесского района от 09.02.2023г. № 23 «О мониторинге готовности к

введению федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования» и в целях определения готовности

общеобразовательных   к введению обновленного ФГОС СОО

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В срок до 28 февраля 2023 года провести мониторинг готовности ОУ

к введению обновленного ФГОС СОО.

2.Ответственным за организацию и проведение мониторинга назначить зам.

директора по УР Буруеву Д.Т.

3.Ответственному представить аналитическую справку о проведенном

мониторинге в срок до 28 февраля.

4.Секретарю-делопроизводителю УО Цициевой Д.С. довести настоящий

приказ до педагогов УО.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                            Самбиева М.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН К1ОШТАН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРАДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ»

mailto:ada-2008@mail.ru

		2023-05-11T11:10:57+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна